UBND XÃ……..
THÔN…………
Số:…../BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……, ngày…..tháng….năm…….

BÁO CÁO
TỔNG KẾT CÔNG TÁC TRƯỞNG THÔN NHIỆM KỲ …..-……

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH CHUNG
- Sơ lược khái quát về tình hình của thôn, các thuận lợi và khó khăn của thôn
- Dân số của thôn, cơ cấu dân số, dân tộc;
- Về tổ chức: số lượng các phó trưởng thôn, số đảng viên, các tổ chức xã hội tại thôn….;
II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC NHIỆM KỲ …-…..
1. Về phát triển kinh tế
Nêu tình hình phát và đánh giá kết quả phát triển các ngành nghề của thôn
- Sản xuất nông nghiệp như trồng trọt, chăn nuôi…..;
- Công nghiệp;
- Tiểu thủ công nghiệp, nghề thủ công, nghề truyền thống;
- Thương mại, dịch vụ
- Xây dựng cơ bản;
- ………
2. Về văn hóa xã hội
Nêu tình hình và kết quả của các hoạt động như:
- Hoạt động giáo dục đào tạo, khuyến học;
- Công tác dân vận;
- Xây dựng nông thôn mới;
- Hoạt động thể dục thể thao, văn nghệ…;
- ……….
3. Tình hình an ninh trật tự của thôn
Báo cáo tình hình thực hiện quy định pháp luật của thôn, các vụ vi phạm trật tự an toàn xã hội, các vụ vi phạm pháp luật…..
III. ĐÁNH GIÁ CHUNG VỀ KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC VÀ TỒN TẠI TRONG NHIỆM KỲ
1. Kết quả đạt được
2. Tồn tại

Trên đây là báo cáo tổng kết nhiệm kỳ Trưởng thôn nhiệm kỳ ……-…… ./.
	Nơi nhận:
- Đảng ủy, MTTQ xã;
- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;
- Bí thư, trưởng các thôn;
- ….;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG THÔN
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………